




Pokaz sceniczny to kwintesencja magii w czystej postaci.

Charakteryzuje się on niesamowitymi iluzjami, które
zachwyciły tysiące widzów na imprezach w Polsce oraz 
Europie.

Mnóstwo wizualnych efektów, klimatyczna muzyka, pełne Mnóstwo wizualnych efektów, klimatyczna muzyka, pełne 
humoru dialogi, doświadczenie oraz dbanie o najmniejszy 
szczegół pozwalają na stworzenie oryginalnego
i niezapomnianego widowiska.

Podczas naszego show przeniesiemy publiczność
w niezwykłą podróż po świecie magii, gdzie każdy będzie w niezwykłą podróż po świecie magii, gdzie każdy będzie 
mógł zobaczyć i dotknąć niemożliwego, a czynny udział 
publiczności w komediowych sztuczkach sprawi że sala 
wypełni się salwami śmiechu.

Program idealnie sprawdza się jako główna atrakcja
imprezy lub jest świetnym „przerywnikiem” np. podczas 
prezentacji, zmian zespołów, czy jako niedługie
urozmaicenie eventu.urozmaicenie eventu.

POKAZ SCENICZNY

POSIADAMY WŁASNY PROFESJONALNY SPRZĘT – OŚWIETLENIE, NAGŁOŚNIENIE, WYTWORNICĘ DYMU.

W RAZIE POTRZEBY WSPÓŁPRACUJEMY Z KONFERANSJERAMI, PREZENTERAMI,
DJ-AMI ORAZ ZESPOŁAMI MUZYCZNYMI.

35 MINUT



Jest to edukacyjna forma rozrywki dla najmłodszych, 
która bawi, uczy i rozwija spostrzegawczość.

Program w zależności od dzieci zostaje dopasowany do ich 
wieku. Wiele przedmiotów zmienia kolor, a także znika
i pojawia się w rękach czarodzieja, dzięki czemu pokaz
na pewno stanie się bardzo atrakcyjny.

Wszystkie magiczne epizody posiadają barwną oprawę Wszystkie magiczne epizody posiadają barwną oprawę 
oraz prezentowane są w postaci żartobliwych dialogów i 
fabularyzowanych opowieści.

W naszym czarodziejskim świecie dzieci nie tylko są wid-
ownią, ale również stają się uczestnikami pokazu,
a wybrane osoby będą mogły spróbować swoich sił u boku 
Magika.

Gwarantujemy że po zakończeniu występu, każdy wyjdzie z 
uśmiechniętą buzią oraz zapyta nas „JAK TO SIĘ ROBI?”

POKAZ DLA DZIECI

POSIADAMY WŁASNY PROFESJONALNY SPRZĘT – OŚWIETLENIE, NAGŁOŚNIENIE, WYTWORNICĘ DYMU.

W PROGRAMIE WYKORZYSTUJEMY KOLOROWE, PRZYCIĄGAJĄCE UWAGĘ REKWIZYTY.

35 - 45 MINUT



Jeśli szukasz czegoś specjalnego i niepowtarzalnego, co 
pozwoli uatrakcyjnić Twoją imprezę, to ta oferta jest dla 
Ciebie. Rozrywka którą proponujemy może istnieć
niezależnie jako główna atrakcja, bądź też jako dodatek 
np. do głównego pokazu scenicznego.

Oferta „Close Up Magic” to nic innego jak iluzja kontak-
towa, którą iluzjonista prezentuje dosłownie kilkanaście
centymetrów przed oczami widzów. Program może trwać od 
30 do 90 min. zarówno przy głównym stoliku
w wyznaczonym do tego miejscu jak i przy stolikach Gości. 
Może być również dostosowany do indywidualnych
wymagań klienta. Podczas prezentacji wykorzystywane są 
przedmioty codziennego użytku m.in. karty, monety oraz 
te pożyczone od widzów.

Pokaz Close Up Magic wykonuje iluzjonista Pokaz Close Up Magic wykonuje iluzjonista Paweł Chrzan
z Olsztyna. Niezwykle łatwo potrafi nawiązać kontakt z 
publicznością w każdym wieku, a doświadczenie oraz
umiejętności, które zdobywał przez kilkanaście lat w 
Polsce oraz Irlandii sprawią że show stanie się jedynym w 
swoim rodzaju niezapomnianym przeżyciem.

CLOSE UP MAGIC

MOŻLIWOŚĆ WYKORZYSTANIA PRODUKTU I LOGOTYPU FIRMY W PROGRAMIE.

PROGRAM RÓWNIEŻ MOŻE SŁUŻYĆ JAKO OKAZJA DO ROZDANIA MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH.

POKAZ NA ŻYCZENIE KLIENTA MOŻE ZOSTAĆ ZAPREZENTOWANY W JĘZYKU ANGIELSKIM.

30 - 90 MINUT



Od niedawna w naszej ofercie znajdą Państwo
„Magiczne Warsztaty” przeznaczone dla dzieci oraz 
dorosłych.
 
Każdy na własnej skórze będzie mógł przekonać się, jak to 
jest być prawdziwym iluzjonistą.

Sztuczki, których uczymy dopasowujemy wiekowo doSztuczki, których uczymy dopasowujemy wiekowo do
uczestników, a także do rodzaju branży imprezy więc
np. jeśli Twoja firma zajmuje się transportem i rozwozi 
paczki, pokażemy jak w prosty sposób można je unieść w 
powietrze lub po prostu zniknąć.

Efekty dobieramy tak, aby dla każdego były łatwe
w wykonaniu, ale co najważniejsze żeby
zaskakiwały i wprowadzały w osłupienie waszychzaskakiwały i wprowadzały w osłupienie waszych
znajomych czy rodzinę.

Więc jeśli planujesz imprezę plenerową, targi, konferencje 
itp. i chciałbyś aby Twoi goście lub pracownicy nauczyli się 
czegoś niesamowitego to „Magiczne Warsztaty” są
strzałem w dziesiątkę.

100% SATYSFAKCJI GWARANTOWANE!

MAGICZNE WARSZTATY

??
?



Profesjonalne indywidualne
podejście do każdego klienta

Działamy na terenie całej
Polski oraz Europy

Transport wliczony w cenę
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SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI!


